
 1 

 

 
         

     
  

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 
           Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANT’ONOFRIO (VV) 

Via Del Signore, s.n.c.-89843 Sant’Onofrio (VV)- Tel.0963/267221 Fax: 0963/269018 

Cod. Meccanografico: VVIC82000T Cod. Fisc. 96012480792 

e-mail: vvic82000t@istruzione.it  PEC: vvic82000t@pec.istruzione.it       

Sito web:www.icsantonofrio.edu.it 

 
OGGETTO:   ASSUNZIONE  INCARICO DSGA COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO-CONTABILE- Fondi Strutturali 

Europei – Programma Nazionale “Scuola e   competenze” 2021- 2027. Priorità 01 – Scuola e 
competenze– Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 
– Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 
n.176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, “Agenda SUD”..  

   CUP: B24D25000200007 – Titolo “GIOCO E ...APPRENDO 2”  
                    Codice Progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CL-2025-4 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;  
 VISTO Il Regolamento (UE) 2021/1058 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;  
 VISTO Regolamento (UE) 2021/1057 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;  
 VISTO Il Programma Nazionale a titolarità del Ministero dell’Istruzione e del Merito, denominato “PN Scuola     
e Competenze 2021 – 2027” e finanziato tramite i fondi FESR e FSE+;  
 VISTO In particolare la “Priorità 1 – Scuola e Competenze (FSE+)”, punta a migliorare l’inclusività e l’efficacia   
dei sistemi di istruzione e formazione, promuovere la parità di accesso e l’apprendimento permanente;  
VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-9507 del 22/01/2025 denominato “AGENDA SUD- AVVISO di 
adesione per la seconda annualità”  
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107»;  
VISTA la candidatura n. 7774 di adesione all’Iniziativa presentata da questa Istituzione in data 03/02/2025;  
VISTA la nota Prot. n° AOOGABMI 57235 del 15/04/2025 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto 
“Agenda Sud”;  
VISTA la Delibera n. 2 del 12.09.2024 del Collegio dei Docenti, e la Delibera n. 80 del 17.10.2024 del Consiglio 
d’Istituto;  
VISTO L’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.  
VISTO l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241  
VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2025; 
RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 
VISTA la disponibilità del DSGA; 
 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. ONOFRIO
C.F. 96012480792 C.M. VVIC82000T
A1F4FBC - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SANT'ONOFRIO

Prot. 0002943/U del 07/06/2025 09:37

mailto:vvic82000t@istruzione.it


 2 

 
Art.1  Affidamento incarico 
Viene affidato alla sig.ra Rosaria IMINEO in qualità di DSGA l’incarico di Direzione Amministrativa  
per lo svolgimento del progetto di cui all’oggetto 
 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n° 70 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data  
della nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 31/08/2026 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali e dall’avviso richiamate in premessa 
 
Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito in euro 27,01 orario lordo Stato così come da CCNL per le ore eccedenti  
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina  

Il RUP Dirigente Scolastico 
Ing. Raffaele Vitale 


